[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОТУРАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.09.2024

     с. Краснотуранск                                       №  462 - п
О внесении изменений в постановление администрации района от 22.04.2020 №218-п «Об утверждении Положения о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Краснотуранского района»
В связи с кадровыми изменениями и периодом отпусков в органах и учреждениях системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних Краснотуранского района, руководствуясь ст. 40, 43 Устава Краснотуранского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации района от 22.04.2020 № 218-п «Об утверждении Положения о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Краснотуранского района» следующие изменения:
приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению к данному постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Краснотуранского района в сети Интернет.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.
И.о. главы района                                                                                  О.Н. Тарасова
 Приложение к постановлению

администрации района

от 10.09.2024 № 462 -п
СОСТАВ

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

Краснотуранского района

	Кондрашина
Дарья Андреевна
	–
	заместитель главы района по общественно-политической работе, председатель комиссии

	Тарасова

Ольга Николаевна
	–
	и.о. заместителя главы района по социальной работе - начальник отдела образования администрации Краснотуранского района, заместитель председателя комиссии

	Клименков

Сергей Юрьевич
	–
	главный специалист администрации Краснотуранского района, обеспечивающий деятельность комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав,
ответственный секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Алудаури

Александра Шалвавна
	–
	главный специалист по молодежной политике отдела культуры, молодежи и спорта администрации Краснотуранского района

	Бондарева

Анастасия Павловна
	–
	старший инспектор ОУУП и ПДН

МО МВД России «Краснотуранский»

	Вернер
Алёна Викторовна
	–
	директор МБОУ ДО «Дом детского творчества»

	Граблина

Наталья Ивановна
	–
	заместитель директора КГБПОУ «Южный аграрный техникум» по учебно-воспитательной работе

	Даар

Татьяна Сергеевна
	–
	заместитель директора КГБУ СО «Комплексный центр социального обслуживания населения «Краснотуранский»

	Еремеева

Мария Олеговна
	–
	районный педиатр КГБУЗ «Краснотуранская районная больница»

	Иконникова

Татьяна Николаевна

	–
	главный специалист по опеке и попечительству отдела образования администрации Краснотуранского района, представитель Уполномоченного по правам ребенка в Красноярском крае

	Корсунова

Елена Андреевна
	–
	методист отдела образования администрации Краснотуранского района

	Кравцова
Инга Владимировна
	–
	директор КГКУ «Центр занятости населения Краснотуранского района»

	Кублик

Юлия Августовна
	–
	начальник Краснотуранского МФ ФКУ УИИ ГУФСИН России по Красноярскому краю

	Ломанова

Алёна Александровна

	–
	начальник отдела культуры, молодежи и спорта администрации Краснотуранского района

	Руденская

Анна Викторовна
	–
	директор МБУ «Молодежный центр Краснотуранского района «Жемчужина», депутат Краснотуранского районного Совета депутатов

	Сувейзда

Ольга Юрьевна
	–
	начальник территориального отделения КГКУ «Управление социальной защиты населения» по Краснотуранскому району

	Убиенных

Прохор Александрович
	–
	Главный врач КГБУЗ «Краснотуранская районная больница»